
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Num.

25

7

6

13

51

23

3

72

27

31

Nome

ALOGNA  SIMONE

FUNDARO' MARIO

PISCIOTTA MANLIO

SCADUTO IGNAZIO

ANELLI SALVATORE

AVARA MARIO

AMARU'  ANDREA

RUSSO GASPARE

DI GIOVANNI NICOLO'

CIALONA GIUSEPPE

Classe

125 OSPITI

125 OSPITI

125 OSPITI

125 OSPITI

125 OSPITI

125 OSPITI

125 OSPITI

125 OSPITI

125 OSPITI

125 CRONOGARA

Tempo Totale

8:53.042

8:58.236

8:58.755

8:59.234

9:00.582

9:01.082

9:01.918

9:07.171

9:07.319

9:29.582

Diff

5.194

5.713

6.192

7.540

8.040

8.876

14.129

14.277

36.540

Giri

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Tempo Migliore

43.660

44.066

43.638

43.764

43.932

43.614

43.622

44.312

43.838

45.863

Commento Gara

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

5.194

Velocità  Media

80,963

Miglior tempo sul giro

43.614

Velocità Migliore

82,460

Giro Migliore di

23 - AVARA MARIO

Stampato: 19/05/2013 19:19:47

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° Prova campionato Regionale

125 OSPITI - 125 CRONOGARA

FINALE

Gara (12 Giri) Iniziato a 19:09:43

Kinisia Kart 0,999 Km.

19/05/2013 17:30

4° Memorial "Peppe Asaro"

Kartodromo Kinisia


